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- Miksi talli on kisapäivänä avoinna vain kilpailijoille ja kilpailunjärjestäjille? 

Seuramestaruuspäivä olisi normaalisti ponien ja hevosten vapaapäivä. Tapahtumaan osallistuu niin suuri 

joukko ihmisiä, että haluamme varmistaa tallien pysyvän rauhallisena koko päivän ajan.  

- Mistä tiedän milloin valmistaudun palkintojenjakoon? 

Seuramestaruuksissa kaikki luokkaan osallistuneet kutsutaan palkintojenjakoon. Jos sijoituit kolmen 

parhaan joukkoon tulet palkintojenjakoon ratsain, muut ilman hevosta. Kun viimeinen senioriratsukko on 

päättänyt suorituksensa, voit valmistautua satuloimaan ratsusi ja siirtyä takakentälle odottamaan 

palkintojenjaon alkua. Ehdit hyvin, sillä viimeisen ratsukon tulokset lasketaan ensin, ennen kuin 

palkintojenjako voi alkaa. Juniorit voivat lisätä tähän vielä 10 minuuttia lisää aikaa, sillä poniratsukoiden 

palkintojenjako vie suunnilleen tämän ajan. 

- Miten palkintojenjako järjestetään, mitä olisi hyvä tietää? 

Palkintojenjakoon kutsutaan KAIKKI luokkaan osallistuneet. Mestaruuskilpailuissa palkintojenjakoon tullaan 

kilpailuasussa, eli samoilla varusteilla kun menit ratsusi selkään. Ensin jaetaan luokkapalkinnot, tässä 

tapauksessa ruusukkeet, ja sen jälkeen mestaruuspalkinnot. Mestaruuspalkintojenjakoon jää vain luokan 

kolme parasta. Palkintojenjaossa tervehditään ja kätellään luokan tuomaristoa/palkintojen jakajaa. 

Mestaruuspalkintojenjaossa ratsastetaan kunniakierros oikeassa laukassa, kuuluttaja kertoo milloin 

kunniakierrokselle lähdetään. Luokan voittaja ratsastaa vielä yhden ylimääräisen kierroksen taputusten 

saattelemana.  

- Milloin saa mennä verryttelemään? (kouluratsastus) 

Kouluratsastusverryttelyn pituus on noin 20 minuuttia + selkäännousu + alkukävelytys. Ennen 

selkäännousua ja verryttelyä ratsu tulee alkukävelyttää takakentällä merkityllä alueella noin 5-10 minuutin 

eli n. 1-2 kisasuorituksen ajan. Yhteensä siis alkukävelytykseen, selkäännousuun ja verryttelyyn kannattaa 

varata noin 8 ratsukon eli n. 40min verran aikaa.  

Verryttely tapahtuu ponikentällä, ja verryttelyssä saa olla kerrallaan 4 ratsukkoa (4x5 min=20min). Näiden 

ratsukoiden lisäksi seuraavana vuorossa oleva ratsukko on kisakentällä (eli hevoskentällä) takakentän 

päädyssä valmistautumassa odotusalueella. Yhteensä verryttelyssä on siis 5 ratsukkoa, 4 ponikentällä ja 1 

odotusalueella. Selkäännousu tapahtuu erikseen merkityllä alueella ponikentän läheisyydessä. Jos ratsusi 

menee kaksi suoritusta putkeen, tulee sille tarjota vettä suoritusten välissä. Veden juottamiseen, uuden 

ratsastajan selkäännousuun ja jalustinten säätöön on varattu lähtölistoissa yhden kisasuorituksen verran 

aikaa eli n. 5min.  

Alkukävelytykseen ja verryttelyyn kuljetaan kävelykoneen ja alatallin välistä ja takakentän portista. 

Odotusalueelle ja kisaradalle kuljetaan takakentän ja hevoskentän välisestä portista.  Odotusalueella 

valmistautuvan ratsukon tulee olla häiritsemättä suorittavaa ratsukkoa ja liikkua pääasiassa käynnissä. 



- Milloin saa mennä verryttelemään ja miten verryttely toimii? (esteratsastus) 

Esteratsastusverryttely tapahtuu ponikentällä, kilpailut käydään hevoskentällä. Myös verryttelyhypyt 

hypätään ponikentällä. Luokka on ”koko ajan käynnissä” ja verryttely sujuu ”liukuvasti” ryhmittäin. 

Ennen verryttelyn alkua ratsu tulee alkukävelyttää takakentällä erikseen merkityllä alueella n. 5-10 

minuutin ajan. Myös selkäännousu tapahtuu takakentällä. Mikäli oma ratsu menee kaksi estesuoritusta, 

tulee sille tarjota vettä ennen toisen verryttelyn alkua. Omalle verryttelyryhmälle merkityn aloitusajan 

koittaessa ratsukon tulee olla valmis aloittamaan verryttely; ratsun juottaminen, selkäännousu ja 

jalustinten yms. säätö tulee olla tehty siihen mennessä. Lähtölistojen aikatauluissa selkäännousuun, 

jalustinten yms. säätöön ja veden juottamiseen on varattu aikaa yhden kisasuorituksen verran eli n. 4 

min, jonka jälkeen ratsukko voi siirtyä uudestaan verryttelyyn. Verryttelyaika on noin 20min. Verryttely 

aloitetaan käynnissä, ravissa ja laukassa ja kilpailusuorituksen lähestyessä valvova opettaja Heidi auttaa 

verryttelyn etenemisessä esim. milloin voi ottaa verryttelyhypyt.  

Kisaradalla saa olla ainoastaan suorittava ratsukko. Kisaradalle kuljetaan hevoskentän ja ponikentän 

välisestä portista, samaa reittiä kuljetaan myös pois kisaradalta, selästä laskeudutaan takakentän 

selkäännousu/talutus-alueella.  

- Tarvitseeko ratsua letittää? 

Kouluratsastuksessa ratsun harja tulee olla letitettynä. Esteradalle ei tarvitse letittää. HUOM! 

Letitykselle on varattu keskitetty aika klo 9.30-11.00, jolloin kaikki hevoset tulee harjata ja letittää 

(poikkeuksena Grit, Triinu, Bruno, Silver, jos ei aikataulullisesti ole mahdollista). Tämän avulla talli 

saadaan pidettyä päivällä mahdollisimman rauhallisena.  

- Saako kouluradalla olla raippaa? Pitääkö kouluradalla olla kannukset? Millainen asu pitää olla? 

Seuramestaruuskisoissa raippa saa olla käytössä kouluradalla. Mestaruuksissa ratsastetaan SRL:n 

virallisessa kilpailuasussa. Siisti ratsastusasu ja siisti yleisilme (mm. kunnolla harjattu poni, ratsastajan 

hiukset kunnolla kiinni, siisti satulahuopa) parantavat ratsukon yleisvaikutelmaa ja siistillä olemuksella 

kunnioitetaan myös itse kilpailuja. Koululuokissa ratsulla ei saa olla pinteleitä, suojia tai 

erikoiskuolaimia. Ratsastajan tulee mielellään pukeutua Suomen Ratsastajainliiton (SRL) sääntöjen 

mukaiseen kilpailuasuun kuuluu: Valkoiset housut, saappaat tai yksiväriset kengät ja chapsit, valkoinen 

paita, tumma takki ja valkoiset käsineet. Pitkät hiukset on laitettava kiinni tai verkkoon.  

Huomioithan myös, että: 

- Poni- ja junioriratsastajilla tulee olla turvaliivi esteradalla  

- Poniratsastajan (alle 17-vuotias ponilla ratsastava) kannukset eivät saa olla yli 15 mm pitkät 

 

- Mihin numerolappu pitää laittaa? 

Numerolappu tulee kieputtaa numerolapussa olevien nauhojen avulla otsahihnan ja leukahihnan 

risteyskohtaan, mielellään pään oikealle puolelle. Kieputa numerolappu riittävän tiukasti, jotta se 

varmasti pysyy.  Jos jostain syystä ratsusi kokee numerolapun epämukavaksi, voit laittaa sen esimerkiksi 

martingaaliin. Jos tarvitset apua, kysy lisää kisajärjestäjiltä tai kokeneemmilta kisaajilta! 

 



- Mistä saan tuomarin kirjoittaman arvostelupöytäkirjan?  

Esteluokkalaiset voivat hakea taitoarvostelupöytäkirjat buffetista lokerikosta oman luokan päättymisen 

jälkeen, kysy myyjiltä apua.  Koululuokkalaiset voivat hakea koulupöytäkirjansa (2kpl) buffetista melko 

pian oman suorituksensa jälkeen, kun pisteet on saatu laskettua. HUOMHUOMHUOM! Koulukisaaja, 

tarkista ja laske pöytäkirjasi pisteet heti kun olet saanut paperin itsellesi  jos huomaat laskuvirheen, 

kerro siitä heti pisteenlaskijalle ja kisajärjestäjälle! 

- Milloin on kevätkauden päättäjäiset? 

Päättäjäisjuhlat on yhdistetty seuramestaruuksien kanssa, eli kevätkauden päättäjäisiä juhlitaan pitkin 

päivää. Päivän aikana on tarjolla lasagnea, johon on täytynyt tehdä ennakkovaraus. Muutamia 

ylimääräisiä annoksia on, kysy lisää buffetista tai kisajärjestäjiltä, hinta jäsenelle 10€ ja ei-jäsenille 12€. 

Ruoka on tarjolla esteluokkien päättymisestä juniorikoululuokan alkuun. Lisäksi päivän päätteeksi eli 

koululuokkien palkintojenjaon jälkeen halukkaat voivat pelata hevoskentällä perinteistä pesäpalloa!   

 

 

 


